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Sz. P.

Konrad Zaporowicz

Radny Rady Miasta
Golubia — Dobrzynia

W związku z Pana interpelacją dotyczącą remontu parkingu przy ul. Żeromskiego 38
informuję, iż stosowne pismo w tym zakresie zostało wysłane do Spółdzielni Mieszkaniowej. W
związku z otrzymaną odpowiedzią, przesyłam w załączeniu pismo Spółdzielni.

BURMISTRZ
Maridsą Pi,arius Piatkowsk

Otrzymują:

W Adresat
|

. Ad/a
;

Sprawę prowadzi: Anna Czarnecka Tel. (56) 683 54 10 wew. 13; e-mail: aczarneckaQgolub-dobrzyn.nfo
Zatwierdziła: kierownik WI Justyna Stokowska fe"



SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA
w GOLUBIU-DOBRZYNIU

IM. HENRYKA ROGOWSKIEGO
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Wasz znak: WI.7230.38.2023 BR
pdldpjsOWOZ ANA

Szanowni Państwo, NERTRENAC EOkoce. | (igo
Spółdzielnia Mieszkaniowa w odpowiedzi na zapytanie tut. Urźędna Miasta datowane

na dzień 19.12.2023 r. w przedmiocie partycypacji w kosztach remontu parkingu przy
ul. Żeromskiego 38, informuję że dnia 15 grudnia 2023 r. został zatwierdzony budżet
Spółdzielni przez Radę Nadzorczą na 2024 r. Przyjęty budżet zakłada dokonanie szeregu
prac remontowych na terenie Spółdzielni, jednak wśród nich nie znajduje się partycypacja
w kosztach wykonania remontu przedmiotowego parkingu.

Spółdzielnia nie neguje zarówno zasadności remontu jak i nie odmawia zgody na jego
wykonanie . Informuję , że w przypadku podjęcia decyzji o samodzielnym sfinansowaniu
planowanych remontów przesz Urząd Miasta, Spółdzielnia zapewni dostęp do wykonania
prac po uprzednim przedstawieniu projektu i harmonogramu prac.

PREZESA

KIEROWNIK TECHNICZNEGO PREZES /ARZĄDU

Wojciech|Szymczak
mę: Ray ikoka



87-400 Golub-Dobrzyń
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Pan

Łukasz Pietrzak

Wpłynęło dnia,24 Qa. AOZĄ, R
Przewodniczący

8 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia
podpis 4 .asane 2000

Znak sprawy: WO.0123.3.2024

W związku z Pana pismem z dnia 10.01.2024 r. (data wpływu 11.01.2024 r.), znak

WO.0003.11.16.2024, dot. interpelacji Radnego Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Pana

Konrada Zaporowicza złożonej podczas 86 sesji Rady Miasta Golubia-Dobrzynia w dniu

9 stycznia 2024 roku w załączeniu przekazuje odpowiedzi.

Interpelacja p. Konrada Zaporowicza:

1) Interpelacja nr 94 — załącznik nr 11 2.

Otrzymują:

1) Adresat x 2

2) a/a
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Sz. P. Łukasz Pietrzak

Przewodniczący
Rady Miasta
Golubia — Dobrzynia

W związku ze złożoną interpelacją przez Radnego Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Pana

Konrada Zaporowicza dotyczącą złego stanu technicznego słupów oświetleniowych

na ul. Bohaterów Kosmosu, ul. Polnej oraz ul. Gagarina informujemy, iż przedmiotowe słupy

nie są własnością Gminy Miasto Golub-Dobrzyń. W tej sprawie zostało wysłane pismo do

Energa Oświetlenie Sp. z 0.0. z prośbą o wykonanie przeglądu i wymianę słupów jeżeli stan

zagraża bezpieczeństwu. W załączeniu kserokopia pisma.

Natomiast w zakresie interpelacji dotyczącej dostosowania miejsca do parkowania przed

Szkołą Podstawową w Golubiu-Dobrzyniu informujemy, iż przedmiotowa sprawa została

przekazana do Rady Miasta Golubia-Dobrzynia o podjęcie dyskusji na najbliższej komisji

infrastruktury bądź wspólnym posiedzeniu komisji stałych.

Mariuśz Piatkowsk!

Otr ują:
(U Adresat
2. Ad/a

Do wiadomości:
1. P. Konrad Zaporowicz — Wiceprzewodniczący Rady Miasta Golubia — Dobrzynia

Sporządził: Kierownik WG Karol Kaślewicz/
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Golub-Dobrzyń, dnia 15.01.2024 r.

WG.0004.1.2024

Sz. P. Łukasz Pietrzak

Przewodniczący
Rady Miasta
Golubia — Dobrzynia

W związku ze złożoną interpelacją przez Radnego Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Pana

Konrada Zaporowicza dotyczącą dostosowania miejsca do parkowania przed Szkołą

Podstawową w Golubiu-Dobrzyniu prosimy o podjęcie dyskusji na najbliższej komisji

infrastruktury bądź wspólnym posiedzeniu komisji stałych.

W załączeniu kserokopia interpelacji.

Otrzymują:
(1. Adresat
2. Ad/a

Sporządził: Kierownik WG Karol Kaślewicz /FA//z p



Golub-Dobrzyń, dnia 15.01.2024 r.

WG.7021.3.2024

ENERGA Oświetlenie Sp. z 0.0.

ul. Artura Grottgera 7

81-809 Sopot

W związku ze złożoną interpelacją przez Radnego Rady Miasta Golubia-Dobrzynia

Pana Konrada Zaporowicza dotyczącą złego stanu technicznego słupów oświetleniowych ha

ul. Bohaterów Kosmosu, ul. Polnej oraz ul. Gagarina prosimy o wykonanie przeglądu

i wymianę słupów jeżeli ich stan zagraża bezpieczeństwu. Ponadto ww. radny prosi

o przeprowadzenie sprawdzenia stanu technicznego na pozostałych najstarszych osiedlach

w mieście.

Mając na uwadze powyższe prosimy o pilne wykonanie przeglądu słupów będących

Państwa własnością na terenie miasta Golubia-Dobrzynia i informację zwrotną

w przedmiotowej sprawie.

Otrzymują:
(lv Adresat.
2. Ala.

Sprawę prowadzi: Kierownik WG Karol Kaślewicz, tel. 602-306-768, //4
e — mail: kkaslewicz(dgolub-dobrzyn.pl A



ANTE:

Odpowiedź na interpelację p. Konrada Zaporowicza z dnia 09.01.2024 r.

Ad. 2
Informujemy, iż projekt oświetlania na Osiedlu Królewski jest ważny do 25.05.2024 r.

W zakresie wniosku o instalację kolejnej lampy na Osiedlu Królewskim, informujemy, iż
wniosek w tej sprawie został skierowany do Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z prośbą
o przedyskutowanie tematu i ewentualne zabezpieczenie środków w budżecie Miasta
Golubia-Dobrzynia.

22.01.2024 r.
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Sz. P.

Łukasz Pietrzak
Przewodniczący

Rady Miasta Golubia — Dobrzynia

W związku z interpelacją Pana Konrada Zaporowicza z dnia 09.01.2024 r., zwracamy się
z prośbą o przedyskutowania kwestii instalacji kolejnej lampy na Osiedlu Królewskim i ewentualne
zabezpieczenie środków na ten cel w budżecie Miasta Golubia-Dobrzynia.

BURMISTRZ
Golubia-Dobrzynia

z up. mgń
TĄŻ

a Stokowska
Kierownik dłi nfraetruktury

Otrzymują:
Go Adresat
2. Ad/a

Sporządziła: Z-ca kierownika WI Marta Duszyńska


